
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/213/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/71/2015 z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów w Paczkowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust 2-5, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/71/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 22 września 2015 r. w sprawie 

powołania Rady Seniorów w Paczkowie oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały dopisuje się § 11 w brzmieniu: 

„1. Przewodniczący Rady Seniorów, a w stosunku do Przewodniczącego, Wiceprzewodniczący Rady 

Seniorów, może wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Gminy Paczków o delegowanie i zwrot dla 

członków Rady kosztów podróży związanych z zakresem działania Rady Seniorów do kwoty 

określonej w budżecie Gminy Paczków na dany rok. 

2. Przyjmuje się zwroty kosztów podróży służbowych, tj. związanych z pełnieniem funkcji Członka 

Rady według zasad uregulowanych rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu  

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 167).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 2537


		2016-12-01T13:04:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




